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Extrato por período
Cliente: ASS PREV P DO EST DE AL APPEAL

Conta: 1106 / 003 / 00004357-9

Data: 14/04/2020 - 14:40

Mês: Março/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 25.921,00 C

02/03/2020 300002 DOC ELET 1.045,00 C 26.966,00 C

03/03/2020 000001 CRED TED 1.045,00 C 28.011,00 C

03/03/2020 000001 CRED TED 400,00 C 28.411,00 C

03/03/2020 030849 CRED TEV 1.045,00 C 29.456,00 C

03/03/2020 031034 CRED TEV 1.045,00 C 30.501,00 C

03/03/2020 031241 CRED TEV 200,00 C 30.701,00 C

03/03/2020 031336 CRED TEV 200,00 C 30.901,00 C

05/03/2020 000001 CRED TED 1.045,00 C 31.946,00 C

12/03/2020 201664 CX PROGRAM 1.045,00 C 32.991,00 C

13/03/2020 000001 CRED TED 1.045,00 C 34.036,00 C

17/03/2020 000001 CRED TED 1.045,00 C 35.081,00 C

18/03/2020 201664 CX PROGRAM 700,00 C 35.781,00 C

19/03/2020 000001 CRED TED 1.045,00 C 36.826,00 C

25/03/2020 022020 DB CEST PJ 99,00 D 36.727,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


